b) Plano Nº35115: Lote NºB – Partida Provincial 
Nº121241 – Localización: Provincia de Entre Ríos – 
Departamento Nogoyá – Municipio Nogoyá – Planta 
Urbana – Manzana 4261 – Dominio Parcelario: Calle 
República de Entre Ríos s/n – Superficie: 859,03m2 
(ochocientos cincuenta y nueve metros cuadrados, 
tres decímetros cuadrados) – Matrícula Nº111755. 
Plano Nº35116: Lote NºC – Partida Provincial 
Nº121576 – Localización: Provincia de Entre Ríos – 
Departamento Nogoyá – Municipio Nogoyá – Planta 
Urbana – Manzana 4261 – Dominio Parcelario: Calle 
República de Entre Ríos s/n – Superficie: 1.403,16m2 
(mil cuatrocientos tres metros cuadrados, treinta y 
cinco decímetros cuadrados) – Matrícula Nº111755. 
Artículo 2º.- Autorízase al D. Ejecutivo a suscribir las 
escrituras traslativas de dominio de los inmuebles 
descriptos en el artículo 1º 
Artículo 3º.- Dispónese que el trámite de

[...]

identifican de la siguiente forma: 
a) Plano Nº35114: Lote NºA – Partida Provincial 
Nº121240 – L ocalización: Provincia de Entre Ríos 
– Departamento Nogoyá – Municipio Nogoyá – 
P lanta  Urbana – Manzana 4261 – Domin io 
Parcelario: Calle República de Entre Ríos s/n – 
Superficie: 2.740,35m2 (dos mil setecientos 
cuarenta metros cuadrados, treinta y cinco 
decímetros cuadrados) – Matrícula Nº111755. 

Por ello:  

EL CONCEJO DELIBERANTE  
DEL MUNICIPIO DE NOGOYA 
SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Denominar al sector de Bvard. España 
desde calle Belgrano hacia el este, con el nombre de